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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

20499

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/05/2015

27/05/2020

CARREAUX EN CIMENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POPHAM DESIGN
35 ALAMANE 6 BLOC C MHAMID 9 MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

20500

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/05/2015

27/05/2020

CARREAUX EN CIMENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POPHAM DESIGN
35 ALAMANE 6 BLOC C MHAMID 9 MARRAKECH - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 25

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

20501

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/05/2015

27/05/2020

EMBALLAGE DE PRODUITS A BASE DE PLATRE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CENTRALE GYPSE
34 RUE ARABIE SAOUDITE, ANGLE 6 TEMARA  RABAT - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)
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4-1

20502

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

27/05/2015

27/05/2020

CANDELABRE ARTISANALE D'ECLAIRAGE PUBLIC

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SIDELKHEIR MLY ABDELAZIZ
36 RUE DES BRUYERS ETAGE 4 APPT. 13 MAARIF CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 26

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

(55)

20503

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

EMBALLAGES DE PEINTURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3(28)
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Classe de Locarno 9(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)

20504

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

HOLOGRAMME POUR JETON

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 20

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

20505

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADODéposant(71)
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ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)

20506

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4(28)
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Classe de Locarno 19(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)

20507

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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2-1

3-1

4-1

20508

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

20509

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

20510

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

28/05/2015

28/05/2020

CATALOGUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
ROUTE MLY. THAMI KM 15 COMMUNE RURALE OULAD AZZOUZ DAR
BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 19

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)


